cAtimeied de taaria
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 052/2020
DE 24 DE AGOSTO DE 2020

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

especialmente, com base na Lei Mgnicipal'n° 064/,1999,e suas alterações

(1.-1• 	 f RESOLVE:  4,
•

,
Art. 1° HOMOLOGAR conforme disposto nos requerimentos abaixo

^

relacionados:

ADRIANA ApARECIDAsDE OLIVEIRA — Período de 08/09/2020 A 07/10/2020
MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA PINHEIRO — Período de 01/09/2020 A 30/09/2020
LUCIANA CARVALHO LEITE — Período de 02/09/2020 A 01/10/2020
LARA FERRAZ CABRAL SILVEIRA — Período de 21/09/2020 A 21402020-
ROSANEA TEIXEIRA DOS SANTOS.  — Período de 24/08/2020 A 22/09/2020
MARIA IZABEL DE SOUZA -- Período de 13/10/2020 A 11/11/2020

Art. 	Uma vez homologado os servidores - tão seus direitos
concedidos, conforme Mencionado em seus requerimentOs.

Art. .3,0  Esta Portaria entra em vigor nia , data de sua publicação,
revogando-se todas as disposições.  em contrário.

Caiana/MG, 24 de agosto de 2020

Mauricio 	eiro Ferreira
Pref/o Municipal

Rua Miguel Toledo, 106 — Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1 049 — Fax: (32) 3745-1 035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001